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Zarząd Sekcji Studenckiej Polskiego Towarzystwa Chemicznego4

zaprasza doktorantów i studentów chemii, biochemii, biotechnologii oraz nauk pokrewnych na

29. Zjazd Wiosenny Sekcji Studenckiej PTChem

Wiosenny Zjazd SSPTChem to corocznie odbywająca się konferencja młodych naukowców z całej
Polski.

W imieniu organizatorów zapraszamy zainteresowanych do wzięcia udziału  w naszym Zjeździe,
w trakcie którego będzie możliwość zaprezentowania swoich wyników badawczych jak również
podzielenia się przemyśleniami związanymi z zainteresowaniami naukowymi. Tegoroczny Zjazd
Wiosseny SSPTChem odbędzie się w ośrodku  „Fala 1”, znajdującym się w miejscowości Łazy k.
Mielna.  Konferencja odbywać się będzie w dniach 18-22 kwietnia 2012.

Oprócz wystąpień zaproszonych gości i sesji naukowych, będzie także możliwość uczestnictwa w
warsztatach przygotowanych przez przedstawicieli firm chemicznych.

Źródło: http://www.chem.uw.edu.pl/
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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